平成 30年度上サロベツ自然再生協議会 第 19回再生普及部会 議事概要

【開催概要】

◇日時 ：平成 31年 3月 5日(火)14：00～15：00

◇場所 ：豊富町民センター2階 大ホール

◇出席者： 13名

◇傍聴者： 1名（報道関係者）

【議事録】

(1) 開会

・資料の確認

・座長に吉村氏が就任

(2) 議事

①平成 30年度 普及活動の結果について

○エコモーサポーター事務局から報告と今後に向けた改善点が示された。

②普及行動計画改訂パンフレットについて

○環境省稚内自然保護官から説明された。

③平成 31年度 普及活動の進め方について

〇エコモーサポーター事務局から説明された。

④その他

特に無し

以上